АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013г.                                                                № 135
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Красносельский

культурно-спортивный центр «Салют», находящегося в ведении администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в качестве основных видов деятельности

  В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 15.08.2011 г. № 48 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Красносельский культурно-спортивный центр «Салют», находящегося в ведении администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в качестве основных видов деятельности.
2. Постановление администрации муниципального образования  «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от  31.08.2011 № 81 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Красносельский культурно-спортивный центр «Салют», находящегося в ведении администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в качестве основных видов деятельности» утрачивает силу с 1 января 2014 года.
3.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».

4.   Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
 5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                      М.Л. Торопов

Разослано: отдел бюджетной политики и учета, МБУК «ККСЦ «Салют», дело

Утверждено
Постановлением
главы администрации

муниципального образования
«Красносельское сельское поселение»
Выборгского района

Ленинградской области
от 12.08.2013 г.  № 135

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

  МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «КРАСНОСЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР «САЛЮТ»,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ВЕДЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

В КАЧЕСТВЕ ОСНОВНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	№
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Категории
потребителей
муниципальной
услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Наименования муниципальных  учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Молодежная политика и оздоровление детей

	1
	Услуги по организации работы с детьми и молодежью по патриотическому воспитанию

	Жители Муниципального Образования
	1.Количество мероприятий, ед.
	1.Дети до 18 лет и молодежь до 35 лет, увеличение участников по сравнению с предыдущим годом, %
	МБУК «ККСЦ «САЛЮТ»

	2. Культура

	2.
	Организация библиотечного обслуживания населения библиотеками, комплектование и обеспечение сохранности их библиотечных фондов

	Жителей Муниципального Образования
	3. Количество  документов,
выданных из  фонда
библиотеки, ед.

	1. Динамика увеличения библиотечного фонда по сравнению с предыдущим годом, %
2. Материально-техническое обеспечение организации деятельности библиотечного обслуживания населению.
	МБУК «ККСЦ «САЛЮТ»

	3.
	Услуги по организации культурно-досуговых мероприятий
	Жители Муниципального Образования
	1. Количество  организованных и проведенных культурно-досуговых мероприятий, ед.

	1. Динамика количества организованных культурно-досуговых мероприятий по сравнению с    предыдущим годом, %.

	МБУК «ККСЦ «САЛЮТ»

	3. Физическая культура и спорт

	4.
	Услуги по организации занятий физической культурой, доступными видами массового спорта для различных возрастных групп населения
	Жители Муниципального Образования
	1. Количество участников, спортивных секций, кружков, чел.

	1. Количество учащихся, принявших участие  в соревнованиях различного уровня с предыдущим годом, %.

3. Материально-техническое обеспечение организации деятельности спортивных секций, кружков.

4. Обеспечение содержания и ремонта предоставленных зданий, плоскостных  сооружений и иных помещений в соответствии со стандартами качества.
5.  Ремонт технических средств, приобретение оборудования и материалов.
	МБУК «ККСЦ «САЛЮТ»